РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

          СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Об отмене Решения Собрания депутатов
Волошинского сельского поселения «Об
утверждении Положения о  муниципальном

земельном контроле на территории

Волошинского  сельского поселения»

от 25.09.2015г. №131
            Принято

Собранием депутатов                                                                       31 мая 2017 года
На основании протеста Миллеровской межрайонной прокуратуры №7-10-2017 от 18.05.2017 г. на Решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения №131 от 25.09.2015г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Волошинского  сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Признать Решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения №131 от 25.09.2015г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Волошинского  сельского поселения» утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль   за   исполнение  данного   решения   оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава
Волошинского сельского поселения

         В.А. Доброхимов
слобода Волошино
31 мая 2017 г.
№ 41